
Markéta B. (Feně) ID 606510 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.8.2022, 20:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  věci, které zde prodávám, jsou výhradně po mé dceři a mé rodině.
  Prodávám pouze věci ve výborném stavu bez fleků a děr, veškeré případné vady jsou u každé položky popsány.

  Balíčky odesílám Českou poštou nebo přes Zásilkovnu, cena se řídí platnými tarify. Balíčky odesílám jedenkrát týdně, pokud
na danou věc spěcháte, pokusím se ji odeslat co nejrychleji. Osobní odběr je možný po dohodě v Praze.

  Na platbu čekám maximálně 3 dny, poté uvolňuji věc k dalšímu prodeji. Na dobírku nezasílám.

  Věci zpět neberu, to ale samozřejmě neplatí, pokud bych přehlédla nějakou zásadní vadu. Počítejte ale, prosím, s tím, že
pokud není uvedeno, že je věc nová, je použitá. Před odesláním vše znovu důkladně kontroluji.

 Případné dotazy ráda zodpovím. Na Vaši odpověď čekám 24 hodin, pokud se neozvete, uvolňuji věc dalšímu zájemci.

  Přeji Vám příjemné nakupování,
  Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

